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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE

Bordi i Entit Rregullator t€ Energjisé, né mbledhjen e tij t€ datés 30.03.2023, mori né
shqyrtim praktikén e pérgatitur nga drejtoria teknike ¢ ERE-s, dhe u shpreh si mé poshté:

1. Mbi miratimin e njé ndryshimi né “Kodin e rrjetit TAP”, i propozuar nga TAP AG mé
daté 13 mars 2023.
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